
mvreutegaisbeuren

www.mv-reute-gaisbeuren.de

Musikverein Reute-Gaisbeuren e.V. 

Einlass 19 Uhr
VVK: 9 € | Abendkasse: 12 € 
Durlesbachhalle Reute
VVK Stellen: Raiba Reute-Gaisbeuren
& Gasthaus Stern 

Party mit 

DJ Night mit 

Brass meets DJ
Samstag, 21. September 2024

Ein Tag mit Freunden
Sonntag, 22. September 2024

·

14:30 Uhr

9:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

13:00 Uhr

·

Fahneneinmarsch & 
Unterhaltungsmusik mit dem 
Musikverein Fronhofen 

Ökumenischer Gottesdienst
Durlesbachhalle

Sternmarsch & Gesamtchor mit unseren
Freunden
Bergatreute, Michelwinnaden, Tannhausen, Baindt, Aulendorf,
Haisterkirch, Alttann, Tennenbronn, der HM Eschen und dem FZ
Reute

Barbetrieb   Kaffee & Kuchen   Kinderprogramm

Krustenbraten · Maultaschen · hausgemachter Kartoffelsalat

Mittagstisch

Frühschoppen mit dem Musikverein
Molpertshaus 
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